W n iedzielę P ierw szy ak t i fiuał drugi (lanie kul zacza
rowanych) «pery rom antycznej W olny Strzelec (F rei-
schfttz) i D ivertissem en t tun cerak ie Z acznie się
o godzin ie w pół do 8 ej.

TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: P o |ęc ln P a
u l Aubray. — W n iedzielę P ojęcia P a n i Aubray.

KURS RIEŁDY W AR SZA W SK IEJ.
Dnia 1 (13 Sierpnia) 1868 r.

M onety 1 P ap iery .
Pół im perjały R osyjsk ie rs. 6 k: —
D ukaty H olendersk ie rs: s k: 45
Obligi skarbow e 100 rs:, (oprócz kup:)
L isty Zast: 3 okresu, I s. za rs: 1 0 0 .
L isty zast: 3 okresu, II s., za rs: 100
L isty likw idacyjne za rub: sr; 100
N ow aR os: pożyczka prem: z r: 1864